
連携病院各位 

 

平成 30 年 7 月 1 日 

医療法人博光会 御幸病院 

院長 西上和宏 

 

 

心電図読影のご案内 

 

 

 平素より御幸病院の運営につきまして格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 このたべ御幸病院では近隣の医院・クリニックの先生方からのご相談があれば心電図の

読影（意見交換）を行うことといたしました。 

 ご承知のこととは存じますが、当院においては平成 29 年 4 月 LTAC 心不全センターを

設置したところであり、長期にわたり専門的な治療を要する心不全患者を多職種でケアし

ていく体制を整えているところです。 

 現在、済生会熊本病院等でも心電図の読影が行われていることとは存じますが、LTAC 心

不全センター長である当院の西上院長（循環器専門医・前済生会熊本病院集中治療室部長）

による、心電図の読影を行うことといたしました。 

 読影を希望される場合は別紙の FAX 用紙に必要事項をご記入いただき心電図を送ってい

ただいきますよう、ご案内申し上げます。 

 

 


